хуудсандаа байршуулан цаг тухай бүр иргэдэд 
мэдээлэл хүргэж, сурталчилан ажиллаа. Мөн 
байгууллагын мэргэжилтнүүд гүйцэтгэлийн 
төлөвлөгөөний жилийн эцсийн тайланг Төрийн 
албаны зөвлөлийн 134-р тогтоолоор батлагдсан 
журмын дагуу дүгнэн ажиллаа. Үр дүнгийн 
урамшуулалд 6467300 / зургаан сая дөрвөн зуун 
жаран долоон мянга гурван зуун/ төгрөг олгосон 
байна. 

100%  

45  
8.4.1. өмнөх оны төсвийн гүйцэтгэл, 
тухайн жилийн төсөв, дараа оны 
төсвийн төсөл; 

2023 онд улсын төсвийн гүйцэтгэл 253514,6  
мян.төг Орон нутгийн төсвөөс 25947,2 төг-өөр тус 
тус санхүүжиж, үндсэн үйл ажиллагааны орлогод